Exma. Senhora Presidente da Câmara Municipal de Anadia

REQUERIMENTO

Apoio Social – Tarifa Social Água

1. IDENTIFICAÇÃO DO TITULAR DO CONTRATO

2. IDENTIFICAÇÃO DE TODOS OS ELEMENTOS QUE CONSTITUEM O AGREGADO

FAMILIAR, E RESPETIVAS DECLARAÇÕES DE RENDIMENTOS

3. CERTIFICAÇÃO DO TITULAR DO CONTRATO

N.º de Contrato/ Consumidor

Identificação do Titular

Data de Nascimento  Naturalidade

Morada

Freguesia Telefone

BI - Cartão Cidadão N.º  Emitido em   Arquivo

Contribuinte N.º

Cartão de Eleitor N.º  Emitido em

N.º Nome Data Nascimento Profissão Rendimentos

1

2

3

4

5

6

7

B

9

10

 As declarações prestadas correspondem à verdade e não omitem qualquer informação relevante

Anadia, _______/ _______/________
___________________________________________________
_

Assinatura do requerente

01 Registo de Entrada 02 Serviço Comercial 03 Deliberação

Processo N.º /

Em ___/___/ _______

O Funcionário

Esta inscrição

está dentro dos requisitos IZZI

não está dentro dos requisitos IZZI

 pelo que o parecer é

    Conforme Reunião de Câmara de

 ___ / ___ / ___

Deliberação N.º

 __________ / _____

Em  ___ / ___ / ___

O Chefe de Divisão

Cópia dos documentos a anexar, referentes a todo o agregado familiar.

 Bilhete de Identidade/ Cartão Cidadão  Cartão de Eleitor do requerente
 Cartão de Contribuinte  Recibo de vencimento (último mês)
 Cópia do recibo da água  Declaração IRS (último ano civil)